Protokół Nr LXVI/23
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 27 marca 2023 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 905 – 1437
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	
	1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała
10.  Pan Marek Kieler
                  
	11. Pan Józef Kowal
12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Damian Pęcherz
14. Pan Krzysztof Owczarek 
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Andrzej Stępień
17. Pani Agnieszka Wasińska
18. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Nieobecny: radny Krzysztof Sola


Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając		- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Przemysław Krężel			- skarbnik powiatu
3. Pani Dorota Krajcer			- sekretarz powiatu
4. Pan Grzegorz Kurek	- p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu
5. Pan Karol Bednarski	- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu
6. Pan Andrzej Derkowski	- z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu
7. Pani Anna Freus	- dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
8. Pani Beata Korczewska	- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu
9. Pan Karol Tomczyk	- przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu
10. Pan Krzysztof Zwierz	- mieszkaniec powiatu wieluńskiego
11. Naczelnicy w/m
12. Media 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXIV i LXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.
8. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2022 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2022 r.
9. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 
o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2022 r.
10. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego 
w 2022 roku.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
12. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” (za okres VII-XII 2022 r.).
13. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 
SP ZOZ w Wieluniu za 2022 rok.
14. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2022 r.
15. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa              w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
18. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
19. Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


 Pkt 1
Otwarcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXVI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał Zarząd Powiatu na czele z panem starostą, panem wicestarostą, pana skarbnika, panią sekretarz, członków Zarządu, radnych, zaproszonych gości, pracowników i naczelników Starostwa Powiatowego.



Pkt 2
00:05:01 – cz. I
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni są: radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola.


Pkt 3
00:07:06 – cz. I
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma propozycje zmian zaproponowanego porządku obrad? Udzielił głosu panu staroście. 
[bookmark: _Hlk127971143]Pan Marek Kieler – starosta wieluński w imieniu Zarządu Powiatu w Wieluniu złożył propozycję podjęcia uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją zawodową w 2023 roku.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest  za wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją zawodową w 2023 roku.”. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) wprowadziła do porządku obrad punkt pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją zawodową w 2023 roku.” (głosowało 17 radnych, nieobecny: radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).	
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował, aby ten punkt został umieszczony w porządku obrad jako punkt 16, czyli po „Sprawozdaniu z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa              w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.”. Punktem 17 byłoby „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.”. Natomiast „Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” byłoby punktem 20. Zapytał kto jest za przyjęciem takiego porządku obrad, jak został przedstawiony?


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła porządek obrad ze zmianą (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.


Przyjęty porządek obrad:
1. Otwarcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
5. Przyjęcie protokołu z LXIV i LXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.
8. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2022 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2022 r.
9. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 
o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2022 r.
10. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wieluńskiego 
w 2022 roku.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
12. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” (za okres VII-XII 2022 r.).
13. Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 
SP ZOZ w Wieluniu za 2022 rok.
14. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2022 r.
15. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa              w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją zawodową w 2023 roku.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
19. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
20. Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
00:10:37 – cz. I
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę radnej Aliny Błach, radnego Grzegorza Mielczarka i radnego Sebastiana Jasińskiego. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński.

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 5 minut przerwy w obradach z przyczyn technicznych. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto jest za powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński.


	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 16 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radna Alina Błach, radny Grzegorz Mielczarek i radny Sebastian Jasiński (głosowało 16 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień, radny Andrzej Jażdżyk nie brał udziału w  głosowaniu).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Pkt 5
00:17:07 – cz. I
Przyjęcie protokołu z LXIV i LXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołów z LXIV i LXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołów. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół nr LXIV/23 z LXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).		
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła protokół nr LXV/23 z LXV sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).		
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.


Pkt 6
00:19:10 – cz. I
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

W punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).	
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.
	 
Pkt 7
00:33:40 – cz. I
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVI/396/23 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023 (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof Sola, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVI/396/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 8
00:39:12 – cz. I
Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2022 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali informację na ten temat i zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie  przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan Grzegorz Kurek –                  p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Łukasz Dybka, radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Stępień, radny Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej.



Radny Sebastian Jasiński złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie pn. „Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Wieluniu z działalności w roku 2022 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego Powiatu Wieluńskiego w 2022 r.”.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jest przeciwny temu wnioskowi? Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że w związku z tym wniosek został przyjęty przez aklamację. 

Materiał w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 9
02:26:11 – cz. I
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 
o stanie bezpieczeństwa Powiatu Wieluńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie  przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie. 

		W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan Karol Bednarski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, radny Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Robert Grabowski, radny Damian Pęcherz i radny Krzysztof Sola. 


Pkt 10
03:04:50 – cz. I
Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie 
Powiatu Wieluńskiego w 2022 roku.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie  przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że informacja została przekazana radnym na piśmie. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

		W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Andrzej Derkowski - z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Marek Kieler – starosta wieluński.


		Radny Marek Kieler złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie pn. „Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wieluniu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie  Powiatu Wieluńskiego w 2022 roku.” oraz o ogłoszenie przerwy w obradach.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś jest przeciwny temu wnioskowi? Nikt się nie zgłosił. 

Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach. 

		Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni: radny Robert Grabowski, radna Joanna Kacała, radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Henryk Wojcieszak, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 



Pkt 11
00:03:50 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

	Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVI/397/23  w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (głosowało 12 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radna Joanna Kacała, radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Henryk Wojcieszak i radny Andrzej Stępień, nieobecny: radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVI/397/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 12
00:08:07 – cz. II
Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z realizacji „Programu naprawczego SP ZOZ w Wieluniu na lata 2020-2022” (za okres VII-XII 2022 r.).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. przy 8 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że sprawozdanie zostało przekazane radnym na piśmie. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że punkt został wyczerpany. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

Sprawozdanie  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 13
00:09:22 – cz. II
Sprawozdanie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu z wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 
SP ZOZ w Wieluniu za 2022 rok.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że sprawozdanie zostało przekazane radnym na piśmie. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

		W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że ten punkt został wyczerpany. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

Sprawozdanie  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 14
00:15:20 – cz. II
Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomie udzielanych świadczeń zdrowotnych w SP ZOZ za 2022 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali informację na piśmie i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

		W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Jakub Jurdziński.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że ten punkt został wyczerpany. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.





Pkt 15
00:41:48 – cz. II
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy powiatu wieluńskiego 
w roku 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie  przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.

		W punkcie głos zabrali: pan Karol Tomczyk – przewodniczący Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że ten punkt został wyczerpany. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

Sprawozdanie  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.





Pkt 16
00:48:01 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją 
zawodową w 2023 roku.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na LII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zarządził sprawdzenie listy obecności.


Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych. Nieobecni: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radna Joanna Kacała, radny Marek Kieler, radny Józef Kowal, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. 

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją zawodową w 2023 roku, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVI/398/23 w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją zawodową w 2023 roku (głosowało 12 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radna Joanna Kacała, radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień, nieobecny: radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVI/398/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 17
00:48:01 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie
 zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

	Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVI/399/23 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 12 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radna Joanna Kacała, radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień, nieobecny: radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVI/399/23  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 18
01:00:00 – cz. II
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXIII posiedzeniu w dniu 24 marca 2023 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

		Radna Alina Błach odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034, który stanowi załącznik do protokołu.
 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 12 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXVI/400/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 12 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Robert Grabowski, radny Andrzej Jażdżyk, radna Joanna Kacała, radny Marek Kieler, radny Józef Kowal i radny Andrzej Stępień, nieobecny: radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXVI/400/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 19
01:02:49 – cz. II
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, radny Jakub Jurdziński, radny Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, rany Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, pan Krzysztof Zwierz.

Na LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 27 marca 
2023 r. radna Grażyna Ryczyńska – złożyła wniosek w sprawie zamontowania kamer 
w rejonie: Era Park – Brico Marche – Intermarche - Dworzec PKS – Kaufland z uwagi na fakt, że powyższy rejon jest szczególnie ruchliwy, a na dzień dzisiejszy pozostaje całkowicie poza monitoringiem miejskim. 


Na LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 27 marca 
2023 r. radny Waldemar Borczyk – złożył wniosek dotyczący wystąpienia 
do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi w sprawie:
1) podjęcia jak najszybszych działań na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 74 
z drogą powiatową nr 4529E Krzeczów-Osjaków- Huta Czernicka-Skrzynno-Emanuelina w miejscowości Osjaków, polegających na usytuowaniu 
na przedmiotowym skrzyżowaniu pasów ruchu dla pojazdów skręcających 
w lewo, zarówno jadących od strony Bełchatowa, jak i od strony Wielunia.
Wprowadzenie takiego rozwiązania wpłynie zdecydowanie na poprawę bezpieczeństwa użytkowników drogi oraz ograniczy ilość wypadków i kolizji na tym skrzyżowaniu. Zdaniem radnego w przyszłości nieuniknione jest wyprofilowanie powyższego skrzyżowania, a być może nawet budowa ronda, celem ograniczenia prędkości kierującym pojazdami.

2) budowy obustronnego chodnika w miejscowości Osjaków przy przejściu 
dla pieszych, zlokalizowanym przy drodze krajowej nr 74 w okolicach sklepu „Biedronka”. 


[bookmark: _GoBack]Na LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 27 marca 
2023 r. radny Krzysztof Owczarek w związku z zaplanowanym w planie pracy Rady Powiatu w Wieluniu w miesiącu kwietniu br. tematem pn. „Informacja GDDKiA o planowanych remontach i inwestycjach na drogach krajowych znajdujących się na terenie Powiatu Wieluńskiego w roku 2023” złożył wniosek, aby Zarząd Powiatu wystąpił z pismem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi w sprawie przedstawienia radnym szczegółowej informacji dotyczącej:	
1) brakującego odcinka ścieżki pieszo-rowerowej z Wielunia do Gaszyna 
w ciągu drogi krajowej nr 45. 	
Mając na względzie powyższe należy zwrócić się z prośbą, aby na kwietniowym posiedzeniu Rady Powiatu w Wieluniu, poza Kierownikiem Rejonu GDDKiA 
w Wieluniu, był obecny Dyrektor GDDKiA Oddział w Łodzi bądź wyznaczony przez Dyrektora przedstawiciel;
2) projektowanej obwodnicy Wielunia w ciągu drogi krajowej nr 45 
i przebiegu drogi krajowej nr 45 – czy droga krajowa nr 45 ominie miejscowość Kadłub, czy będzie poprowadzona przez miejscowość Kadłub.    


Na LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 27 marca 
2023 r. radny Sebastian Jasiński – złożył wniosek dotyczący wystąpienia 
do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi z zapytaniem 
na jakim etapie jest sprawa wniosku złożonego przez radnego i przyjętego 
w głosowaniu przez Radę Powiatu w Wieluniu na LIII sesji w dniu 25.04.2022 r.  
„o podjęcie jak najszybszych prac w celu wykonania wjazdu dla służb ratunkowych 
na obwodnicy Wielunia w miejscu wcześniej ustalonym z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w Łodzi, popierając jednocześnie zasadność jego utworzenia”.  
Nadmienia się, że w przesłanej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział w Łodzi odpowiedzi na powyższy wniosek zawarte były tezy dalszych prac nad postulowanym zagadnieniem. 



Pkt 20
Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXVI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 




Protokół sporządziła:   
     
Paulina Bednik
Inspektor
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